2024年1⽉25⽇

 第２回 FC Camelliaサッカー⼤会について（お知らせ）

 特定⾮営利活動法⼈FC Camellia  理事⻑  太⽥ 充彦

 ⽇  頃  よ  り、  FC  Camellia  の  活  動  に  ご  協  ⼒  を  い  た  だ  き  ま  し  て、  誠  に  あ  り  が  と  う  ご  ざ  い
 ます。2024年1⽉21⽇に開催を予定していたサッカー⼤会の延期後の実施⽇が、以下
 のとおり決定いたしましたのでお知らせいたします。
  当⽇は、ご参加の皆様にお楽しみいただけるよう、チーム⼀同運営に尽⼒いたしま
 すので、積極的にご参加いただけますと幸いです。

 実 施 要 領

 ◆  ⽬  的  地  域  の  ⼩  学  ⽣  に、  チー  ム  の  垣  根  を  越  え  て  交  流  が  で  き  る  場  所  を  提  供  す  る   
   こと、純粋にサッカーを楽しんでもらうこと。

 ◆参加対象 ⼩学校1・2年⽣、3・4年⽣ ※2部制
       (チーム所属・未所属は問いません。)
       チームに所属していない、サッカーを体験してみたい⼦も⼤歓迎です。

   ※サッカーができる服装でご参加ください。

 ◆参加⽅法 チーム未所属の選⼿については、おおよその参加⼈数把握のため、⼤変
 お⼿数ですが、3⽉2⽇(⼟)までに下記連絡先までご連絡ください。

 ◆開  催  ⽇   令和6年3⽉10⽇(⽇)  ※⾬天時は開催可否をHP等で告知いたします。

 ◆時  間 【１・２年⽣】
        ９：３０〜１２：００
        ◇開  会  式 9：30 〜  開会式後、チーム編成(所属チームMIX)
        ◇試  合    9：50 〜     FC Camelliaの選⼿が各チームに⼊ります。
        ◇閉  会  式  11：40 〜  優勝チーム、MVPへの賞品授与等あり
        ◇終  了   12：00 (予定)

       【３・４年⽣】
        １３：００〜１５：３０
        ◇開  会  式  13：00 〜  開会式後、チーム編成(所属チームMIX)
        ◇試       合   13：20 〜    FC Camelliaの選⼿が各チームに⼊ります。
        ◇閉  会  式  15：10 〜 優勝チーム、MVPへの賞品授与等あり
        ◇終       了   15：30 (予定)

    ※  当  ⽇  は  9:00  か  ら  16:00  ま  で  開  場  予  定  で  す。  ウォー  ミ  ン  グ  アッ  プ、         
        クールダウンは各⾃でお願いします。

        ※ 上記は予定です。終了時間等、当⽇の状況で変更がございます。

 ◆会  場 伊東市⺠グランド

 ◆参  加  費 無料

 ◆試合⽅法 試合時間、⼈数、試合形式は参加⼈数等により決定。
       ※チーム編成については所属チームごとではなく、混合で⾏います。

 ◆そ  の  他 ・ 当⽇撮影した写真をSNS等に掲載する可能性がございます。
       ・  怪我等の応急処置はさせていただきますが、⼤会での保険加⼊は

 ございませんのでご了承ください。
       ・ 当⽇、天候等の影響により実施が難しい場合は、市内各団体代表者に
          連絡します。また、HP、SNS等でもお知らせいたします。

  ・  そ  の  他、  ご  不  明  等  が  ご  ざ  い  ま  し  た  ら  お  気  軽  に  お  問  い  合  わ  せ  く  だ  さ  い。

 以 上